
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 74/2023
Processo Administrativo Nº 198/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANA LUIZA ABREU GUILHERME

Data de Publicação: 04/09/2023 14:01:29

LOTE 1

Descrição: Alimento para Nutrição Enteral ou Oral 1,5 Kcal/ML, Hipercalórico e Normoprotéico. Referência: Nutri 
Enteral Soya ou Isosource Soya 1,5 Kcal/ML “ou equivalente”, “ou similar” e “ou de melhor Qualidade” – Cx com 1 Litro

Item: 1 Unidade: LTQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA PRODIET / TROPHIC SOYA 1.5 1L 29,92

NUTRI SAÚDE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA NESTLÉ / ISOSOURCE 1.5 1L 29,92

Val. Ref.: 29,92

LOTE 2

Descrição: Alimento para Nutrição Enteral ou Oral 1,2 Kcal/ML Normocalórico e Normoprotéico. Referência: Nutri 
Enteral Soya ou Isosource Soya 1,2 Kcal/ML“ou equivalente”, “ou similar” e “ou de melhor qualidade” – Cx com 1 Litro

Item: 1 Unidade: LTQuant.: 720

Autor Marca/Modelo Valor
V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA PRODIET / TROPHIC SOYA 1.2 1L 20,66

NUTRI SAÚDE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA NESTLÉ / ISOSOURCE SOYA 1L 19,12

Val. Ref.: 19,12

LOTE 3

Descrição: Alimento para Nutrição Enteral ou Oral 1,2 Kcal/ML Normocalórico e Hiperproteico com 6,5 Grs. de proteína. 
Referência: Novasource sênior, Trophic EP 1000ml/Prodiet“ ou equivalente”, “ou similar” e “ou de melhor qualidade” – 
Cx com 1 Litro

Item: 1 Unidade: LTQuant.: 480

Autor Marca/Modelo Valor
V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA PRODIET / TROPHIC EP 1L 35,40

NUTRI SAÚDE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA NESTLÉ / NOVASOURCE SENIOR 1L 35,40

Val. Ref.: 35,40

LOTE 4

Descrição: Suplemento nutricional em pó, formulado com nutrientes essenciais, com vitaminas, minerais e fibras. Rico 
em selênio, vitamina D e B12, fonte de cálcio, fósforo, zinco, cobre, vitaminas A, E, K, C, B1, B6, ácido pantonênico e 
biotina. Sem adição de sacarose e outros açúcares, sem glúten. Contém lactose. Contém fibras solúveis. Perfil 
nutricional aproximados nos seguintes: Gorduras 31%, Proteínas 35% e Carboidratos 34%. Podendo ser administrada 
via oral ou sonda. Sabores variados e/ou sem sabor. PARÂMETRO DE QUALIDADE EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE 
MELHOR QUALIDADE AO NUTREN SENIOR. "ou equivalente" ou "similar" e "ou de melhor qualidade" - Lata de no 
mínimo 350 GRS.

Item: 1 Unidade: LATQuant.: 200

Autor Marca/Modelo Valor
V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA PRODIET / ENERGYZIP SENIOR 370G 40,45

NUTRI C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA EREMIX / EREMIX 60,00

Val. Ref.: 40,45

1 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 14/09/2023 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d495f1f3f8148c0b7db7415ee857e6a

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 14/09/2023 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e5609c8ff18949f5ae9fc1996e99f515

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 14/09/2023 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a1a2a6bc1cb6484eabb96ac21b1ea746

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 14/09/2023 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ad05fe770b77410bb80295262356381e

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 14/09/2023 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d935d1752174be1b1625b8453fef88d

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 14/09/2023 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/370b67acbf8e4c6088039705a7c79ea1

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 14/09/2023 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f4f7cb995b62406baa4816d16b377e29

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 14/09/2023 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/91496bcc067e49298f675be4c980468a

Documento: Declaração de CTF Modelo 3 em Anexo, Somente para o Lote N° 01)Horário: 14/09/2023 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0e872486a66e45268a565e3462f0d78b

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 14/09/2023 15:45

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ba79fb93138c4256a4e17ef56edfde80

V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/09/2023 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/186120918d654a1fb08fd3321c37ef79.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/09/2023 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/12ff2878d4c54f2faae5aef2be053419.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/09/2023 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f538bc5f7d454b9abeabf2a716473acd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/09/2023 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/abad1fd5e43945249d092dc3708e719d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/09/2023 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/86215e04ecc24dbf8cb0665ccfbb907b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/09/2023 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dec0e8b60ef94046935db5f1197b862b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/09/2023 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dc9f0b02405d41099073a3b0bf89e3a9.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/09/2023 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf2486bd582b4808bde5783d8eeea031.pdf

Documento: Declaração de CTF Modelo 3 em Anexo, Somente para o Lote N° 01)Horário: 18/09/2023 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8874b9197d72438792f67f80077a1f14.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/09/2023 14:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b776dda7e0746dd8c2b23660f21ae93.pdf

NUTRI SAÚDE PRODUTOS NUTRICIONAIS LTDA

DOCUMENTOS ANEXADOS

2 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR



Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 18/09/2023 15:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8128615fbdc34a9f930dc11558565f53.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 18/09/2023 15:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/99f1368d5b2746dba9bdcb809c3d8a27.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 18/09/2023 15:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b85cad6f89cc467d852ff6362b23fb90.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 18/09/2023 15:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ea6bc2a2b3b644dcae990347927a352c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos EstaduaisHorário: 18/09/2023 15:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0dcfeb1f3506474486a3da130cd9dcb2.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Relativos a Tributos MunicipaisHorário: 18/09/2023 15:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d8c2b8612b6b426bbe658a4d5d1f6aad.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 18/09/2023 15:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/891a992147724a678ee33b004d9bca1a.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 18/09/2023 15:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c700babf1fe40e9b209f997eb25a374.pdf

Documento: Declaração de CTF Modelo 3 em Anexo, Somente para o Lote N° 01)Horário: 18/09/2023 15:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6230ded1d40b4c87be87db5fa485ec8e.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 18/09/2023 15:27

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/55afcdda80af4d3e9f4fbd3aa9d56a5e.pdf

NUTRI C DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

MUNICIPIO DE CEU AZUL
CÉU AZUL-PR


